
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/269/2023 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/82/2016 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 3 marca 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowice Wielkie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 

z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 906) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/82/2016 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 3 marca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowice Wielkie § 7 pkt 1 

otrzymuje brzmienie:  

„Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się pojemniki lub worki o pojemności co najmniej 

120 litrów: 

1) w kolorze niebieskim, oznaczone napisem „Papier” - z przeznaczeniem na papier, 

2) w kolorze zielonym, oznaczone napisem „Szkło” - z przeznaczeniem na szkło, 

3) w kolorze żółtym, oznaczone napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - z przeznaczeniem na tworzywa 

sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, 

4) w kolorze brązowym, oznaczone napisem „Bio” - z przeznaczeniem na bioodpady, 

5) w innym kolorze niż wymienione w pkt 1-4 - z przeznaczeniem na odpady niesegregowane 

(zmieszane).”. 

2. Do załącznika do uchwały nr XV/82/2016 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 3 marca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowice Wielkie dodaje się § 7 

pkt 1 a w brzmieniu:  

„Pojemniki, o których mowa w pkt 1 mogą być pokryte kolorami i napisami, o których mowa 

odpowiednio w pkt 1, tylko w części, nie mniejszej jednak niż 30% zewnętrznej powierzchni pojemników, 

widocznej dla korzystających z pojemników.”. 

3. Do załącznika do uchwały nr XV/82/2016 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 3 marca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowice Wielkie dodaje się § 7 

pkt 1 b w brzmieniu:  

„Frakcje odpadów, o których mowa w § 3 pkt 2 zbiera się w pojemnikach lub workach, o których mowa 

w § 7 pkt 1 w sposób zapewniający zabezpieczenie odpadów przed pogorszeniem ich jakości.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4014



4. W załączniku do uchwały nr XV/82/2016 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 3 marca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Janowice Wielkie § 15 pkt 3 

otrzymuje brzmienie:  

„Nieczystości ciekłe muszą być usuwane z nieruchomości z częstotliwością dostosowaną do ilości 

zużytej wody i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze zbiornika, zwłaszcza wynikający z jego 

przepełnienia, wykluczający zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych oraz zapobiegający powstawaniu 

procesów gnilnych w zbiorniku, jednak nie rzadziej niż: 

a) raz na 45 dni (wwożone na teren oczyszczalni ścieków Janowice Wielkie administrowanej przez Gminę), 

b) raz na 6 miesięcy (wwożone do innych oczyszczalni ścieków, 

c) raz na rok w przypadku osadów ściekowych pochodzących z przydomowych oczyszczalni ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4014


		2023-06-30T08:44:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




